Страна 58
Со помош на долниот линк се изработува вежбата  од страна број 58. Се слушаат зборовите онолку пати колку е потребно додека учениците не ги запомнат. Истите се пишуваат во тетратка.,
Во истото видео го има и текстот со 4 слики. Се слуша повеќе пати, а потоа се чита. 
https://www.youtube.com/watch?v=uR0Y3SDeBQw

Страна 59
Се изработува вежбата број 6. Глаголите кои се во заграда се поставуваат на празните линии во Present Continuous Tense. 

Страна 60
Со помош на долниот линк се слушаат двете разгледници и се пишуваат буквите од истите кај во квадратчето кај точната слика. 
Вежбата 2 се одговараат поставените прашања кои се однесуваат на веќе слушнатите разгледници. 
Вежбата 3 се слуша кое дете на сликата што прави и се поврзува линија од сликата до името. 
https://www.youtube.com/watch?v=3dOBnG2_Bzs

